
UCHWAŁA NR 26/161/19 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 18 września 2019 r. 

 
w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 511) w związku z § 4 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/209/17 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 13 września 2017 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania terminu spłaty, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Siemiatyckiemu lub jego jednostkom 

organizacyjnym, Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Umarza się należność Powiatu Siemiatyckiego w kwocie 2.705,85 złotych (słownie: dwa tysiące 

siedemset pięć złotych 85/100), zasądzonej przez Sąd Rejonowy Wydział I Cywilny w Bielsku 

Podlaskim w sprawie prowadzonej pod sygn. akt VIII Nc 258/05, tytułem czynszu za lokal 

mieszkalny położony w Siemiatyczach przy ul. Szpitalnej 6 m. 10, od dłużników ………………... 

2. Powodem umorzenia jest fakt, iż Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym Warszawa – 

Mokotów umorzył postępowanie ze względu na bezskuteczność egzekucji. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

          W dniu 20 marca 2009 r. Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy – 

Mokotowa wydał Postanowienie o umorzeniu postępowania egzekucyjnego sprawy z wniosku 

wierzyciela Powiat Siemiatycki przeciwko ……………. o świadczenie pieniężne wobec stwierdzenia 

bezskuteczności egzekucji. 

 

          W związku z powyższym, biorąc pod uwagę, bezskuteczność przeprowadzonej egzekucji oraz 

fakt, że dalsze dochodzenie należności generowałoby koszty obciążające Powiat Siemiatycki, które 

nie zostałyby odzyskane, podjęcie uchwały jest zasadne. 


